

Poraj, 29.05.2019r.

Pani
Ewa Masłoń
Radna Rady Gminy Poraj

W związku z Pani zapytaniem Nr 2/EM/2019 przedstawiam poniżej informację w przedmiotowej sprawie.

Aktualnie prowadzone zajęcia i sekcje sportowe

Zajęcia w zakresie zadań sportowych skierowanych do dzieci i młodzieży realizuje Klub „Polonia Poraj”. Klub realizuje zadania we współpracy z animatorami sportu, nauczycielami wychowania fizycznego oraz ze stowarzyszeniem Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu, Fundacją „Orły Sportu”, Klubem „Unia Masłońskie”, Urzędem Gminy Poraj i Gminnym Ośrodkiem Kultury.

Oferta zajęć i treningów:

Piłka nożna

Drużyna męska (obecnie IV liga), trenowana jest przez Rafała Psonkę, Tomasza Sobczaka i Andrzeja Pawłowskiego. Treningi odbywają się w poniedziałki, wtorki, środy i piątki, o godz. 18.00, na boisku stadionu przy ul. Sportowej w Poraju, w Hali Sportowej w Poraju i Orliku w Poraju.

Drużyna kobiet (obecnie w III lidze). Panie trenują pod okiem Tomasza Duszy w środy i piątki o godz. 16.30, na boisku Stadionu Polonii, w Hali w Poraju i na Orliku w Żarkach Letnisku.

Drużyna dziewcząt młodziczek – czyli rocznik 2004 i młodsze trenuje Patrycja Tkacz. Treningi odbywają się we wtorki o 15.00 i piątki o 16.30 w hali sportowej w Poraju.

Drużyn chłopców młodzików – czyli 2006 i młodszy, trenowani przez Andrzeja Pawłowskiego i Mateusza Pawłowskiego w każdy wtorek, środę i piątek o godz. 16.00 na boisku Polonii, w Hali i na Orliku w Poraju.

potwierdzam odbiór 30.05.2019r.
Ewa Masłoń

Drużyna Orlików z Poraja – czyli chłopców z rocznika 2009 i młodszych, trenuje Krzysztof Całus, w każdy poniedziałek, środę i piątek o 15.30 na boisku Polonii, w Hali i na Orliku w Poraju.

Drużyna Orlików z Żarek Letniska – czyli chłopców z rocznika 2009 i młodszych, trenuje Krzysztof Całus, w każdy wtorek i czwartek o 15.30 w hali i na Orliku w Żarkach Letnisku.

Drużyna żaków – rocznik 2011 i młodzi, której treningi prowadzone są przez Andrzeja Pawłowskiego i Krzysztofa Całusa, ćwiczy razem z orlikami.

Szkółka piłki nożnej dla najmłodszych, to zajęcia z Krzysztofem Całusem dla przedszkolaków, 5-6 latków.

Siatkówka

Szkółka siatkówki dla chłopców i dziewcząt ze szkół podstawowych prowadzona jest przez Pawła Churasa w każdy wtorek i czwartek o 16.30 w Hali Sportowej w Poraju.

Szachy

Tutaj zróżnicowanie wiekowe jest spore, gdyż trenują przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych i seniorzy. Treningi prowadzone są przez Elżbietę Pyrkosz i Andrzeja Błońskiego. Odbywają się w Szkole Podstawowej w Żarkach Letnisku w każdy piątek o 14.30, w Szkole Podstawowej w Poraju w każdy czwartek o 15.30, w Przedszkolu w Poraju w każdy czwartek o 13.00 i w Gminnym Ośrodku Kultury w każdą sobotę o 9.00.

Boks

Młodych adeptów pięściarstwa trenują ks. Zbigniew Dudek i Rafał Maszczyk. Treningi odbywają się w sali sportowej w Masłońskim w każdy poniedziałek, środę i piątek o 17.30.

Tenis stołowy

Trenerem grup tenisa stołowego jest Zbigniew Nocuń. Zajęcia odbywają się w Poraju w Hali Sportowej w Poraju w każdy poniedziałek i czwartek o 18.00 oraz w Sali sportowej w Żarkach Letnisku w środy o 17.00.

Badminton

Trenerem badmintona dla uczniów klas I-IV i starszych jest Tadeusz Brzozowski. Zajęcia odbywają się w Hali Sportowej w Poraju w poniedziałki o 16.30.

Lekkoatletyka

Zajęcia prowadzone są przez Joannę Duszę na Orliku w Poraju, właściwie bez ograniczeń wiekowych, w każdy czwartek o 17.00 i noszą nazwę „Czwartki Lekkoatletyczne”.

Informacje te znajdują się na stronie Urzędu Gminy i Klubu „Polonia Poraj”, były również prezentowane w mediach społecznościowych.

Powyższe zadania realizowane są ze środków pozyskanych z Urzędu Gminy Poraj przez Klub „Polonia Poraj” w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie Gminy Poraj”.

Żeglarstwo – szkolenie dzieci i młodzieży realizowane przez Yacht Club „Zefir-Drakkar”.

Sport szkolny:

Zadania realizowane są przez nauczycieli wychowania fizycznego we współpracy z Animatorami sportu oraz ze stowarzyszeniem Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu. Zajęcia to oferta imprez skierowana do dzieci i młodzieży szkolnej, ze szkół Gminy Poraj. Wśród szkolnych, gminnych imprez sportowych skierowanych do uczniów szkół podstawowych i oddziałów gimnazjalnych pod patronatem Wójta Gminy Poraj należą m.in.: Turniej siatkówki, Turniej badmintonu, Turniej mini siatkówki, Turniej tenisa stołowego, Turniej piłki koszykowej, Turniej piłki nożnej, Zawody Lekkoatletyczne, Turniej gier i zabaw kl.I-III.

Zajęcia wakacyjne:

Realizacja działań to także okres wakacyjny. Zajęcia prowadzone są pod okiem wykwalifikowanych trenerów, którzy aktywnie uczestniczą w promowaniu sportu wśród młodzieży. Zajęcia odbywają się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez instruktorów poszczególnych dyscyplin i dostępnym na obiektach sportowych oraz stronach internetowych podmiotów uczestniczących.

Na okres wakacyjny 2019 roku zaplanowano szereg imprez sportowych, w tym m.in.:

lipiec - Wakacyjne Mistrzostwa Gminy Poraj w Futsallu

lipiec - Wakacyjne Mistrzostwa Gminy Poraj w Streetballu

lipiec - Wakacyjne Mistrzostwa Gminy Poraj w Siatkówce Plażowej

Informacje o zajęciach dostępne będą na stronach internetowych Gminy i Klubu oraz na obiektach sportowych i każdorazowo w mediach społecznościowych.

Zajęcia feryjne:

W okresie ferii 2019 roku zrealizowano zajęcia z zakresu różnych dyscyplin sportowych m.in. siatkówki, piłki nożnej, szachów, tenisa stołowego. Zajęcia sportowe adresowane były do dzieci i młodzieży. Prowadzone były pod okiem wykwalifikowanych trenerów. Zajęcia odbywały się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez instruktorów poszczególnych dyscyplin. Zajęcia realizowano w Poraju i w Żarkach Letnisku. Do dyspozycji chętnych był również obiekt „Białego Orlika”. Informacje o zajęciach zimowych dostępne były stronach internetowych Gminy i Klubu oraz na obiektach sportowych i w mediach społecznościowych.

Aktualnie prowadzone zajęcia przez Gminny Ośrodek Kultury im.J.Gniatkowskiego w Poraju:

Bezpłatne, regularne zajęcia dodatkowe są finansowane w pełni lub współfinansowane z budżetu Gminy Poraj informuję, że:

Gminny Ośrodek Kultury im. Janusza Gniatkowskiego w Poraju organizuje dla dzieci, młodzieży i dorosłych następujące zajęcia o charakterze edukacyjnym, artystycznym i sportowym

- zajęcia Klubu Dziecięcego "Pastelki" – poniedziałek i środa – GOK Poraj
- zajęcia plastyczne dla dzieci – wtorek i czwartek – Dom Ludowy w Choroni
- zajęcia plastyczne dla dorosłych Grupa „Kolor” – poniedziałek i środa – GOK Poraj
- zajęcia ceramiczne dla dzieci – wtorek – GOK Poraj
- Dziecięcy Zespół Wokalno-Taneczny "Nastolatki" – sobota – GOK Poraj
- Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca "Poraj" – poniedziałek – GOK Poraj
- klub szachowy – zajęcia dla dzieci, młodzieży i dorosłych – środa i sobota – GOK Poraj
- lekcje gry na perkusji dla dzieci i młodzieży – wtorek – GOK Poraj
- Orkiestra Dęta z Poraja – oferta dla dzieci, młodzieży i dorosłych – niedziela – GOK Poraj
- Orkiestra Dęta z Choronia - oferta dla dzieci, młodzieży i dorosłych – niedziela – Dom Ludowy w Choroni

- Zespół Wokalno-Instrumentalny – oferta dla dzieci, młodzieży i dorosłych – wtorek - OSP Żarki Letnisko
- Zespół wokalny – "Szalona Piątka Plus" – wtorek – GOK Poraj
- Zespół śpiewaczy "Choronianki" – wtorek – Dom Ludowy w Choroni
- Zespół śpiewaczy "Kalina" – czwartek – OSP Kuźnica Stara/Budynek Wielofunkcyjny w Jastrzębiu
- Zespół śpiewaczy "Malwy" – poniedziałek – GOK Poraj
- Jurajska Kapela Biesiadna z Poraja – GOK Poraj
- Kapela Biesiadna z Choronia – Dom Ludowy w Choroni
- zajęcia fitness – poniedziałek i środa - Budynek Wielofunkcyjny w Masłońskim
- zajęcia fitness 50+ – poniedziałek - OSP Poraj

O wszystkich realizowanych zajęciach GOK informował na stronie internetowej, facebooku oraz plakatach. Również informacje o zajęciach sportowych: „Klub Szachowy” oraz zajęcia z fitness były umieszczane w mediach społecznościowych i na plakatach

Na realizację m.in. w/w zadań GOK otrzymał dotację z budżetu Gminy Poraj w kwocie 850 tys. zł.

WÓJT GMINY

Katarzyna Kaźmierczak